
UCHWAŁA NR V/28/2015
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 26 lutego 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania oraz pozbawiania 
stypendiów sportowych.

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2014 r., poz. 
715), Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr V/24/2011 Rady Miasta Świnoujście z dnia 20 stycznia 
2011 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania oraz pozbawiania stypendiów 
sportowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 22, poz. 340) zmienionej uchwałą Nr 
XVIII/138/2011 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 listopada 2011 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania oraz pozbawiania stypendiów sportowych (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 157, poz.3292), § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Do pracy w Komisji, Rada Miasta Świnoujście VII kadencji desygnuje radnych:

1) Waldemara Buczyńskiego,

2) Kamila Janta - Lipińskiego,

3) Andrzeja Mrozka.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta

Joanna Agatowska

Id: B38207E6-6491-4771-AAD2-58049589A99D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 6 ust. 1 załącznika do uchwały Nr V/24/2011 Rady Miasta Świnoujście z dnia
20 stycznia 2011 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania oraz pozbawiania
stypendiów sportowych, wnioski o przyznanie stypendiów sportowych i opiniuje komisja,
powołana przez Prezydenta Miasta Świnoujście, w składzie: czterech przedstawicieli Prezydenta
Miasta Świnoujście, trzech przedstawicieli Rady Miasta Świnoujście oraz dwóch przedstawicieli
Rady Sportu.

W zmienianej uchwale Rada Miasta Świnoujście do pracy w komisji desygnowała radnych
VI kadencji. Z uwagi na fakt, że od 01.12.2014 roku trwa VII kadencja Rady Miasta Świnoujście,
niezbędne jest desygnowanie do pracy w komisji radnych obecnej kadencji.

Id: B38207E6-6491-4771-AAD2-58049589A99D. Podpisany Strona 1




